
Informace pro rodiče a žáky (studijní obor 79-41-K/81) 
 

Schůzka zákonných zástupců přijatých žáků se koná ve středu 26. srpna 2020 

v 17 hodin v budově Gymnázia Karla Čapka v Dobříši. Na schůzce obdržíte podrobnější 

informace o průběhu studia. Větší část z materiálů najdete na webu školy: horní menu 

Studium – Dokumenty.  

Adaptační kurz 

Ve dnech 7. – 11. září pořádá GYMKC pro žáky prvních ročníků adaptační kurz. Ten 

probíhá ve školicím středisku Přestavlky (u Slap nad Vltavou). Další info viz leták. 

Školní jídelna 

Žáci primy mají zajištěno stravování v jídelně 1. ZŠ. Přihlášku ke stravování můžete 

vygenerovat na webu naší školy (sekce Dokumenty). Přihlásit se je nutné co nejdříve. Další 

postup bude doručen na adresu uvedenou při generování přihlášky. 

Učebnice 

Učebnice jsou žákům poskytovány školou kromě anglického jazyka – pracovního sešitu 

a učebnice. Žádáme o pořízení těchto titulů (učebnice jsou určeny na dva školní roky): 

EVANS, V.; O’SULLIVAN, N.: Click On 1 Students Book. Express Publishing. 

EVANS, V.; O’SULLIVAN, N.: Click On 1 Workbook. Express Publishing.   

 

V případě, že se nebudete moci zahajovací schůzky zúčastnit, sdělte nám tuto skutečnost 

do 14. srpna (marcela.cyprianova@gymkc.cz, aby s vámi mohla třídní učitelka včas 

domluvit další postup. 

 

Děkujeme a těšíme se na spolupráci s vámi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gymnázium Karla Čapka, Školní 1530, 263 01  Dobříš    

tel.:  318 521 040 – post@gymkc.cz 


